
ZARZĄDZENIE NR 17/24/I 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXXVII/408/23 Rady 
Gminy Bobrowice z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 
2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 47 128 374,49 zł, w tym: 

- dochody bieżące 21 735 132,90 zł, 

- dochody majątkowe 25 393 241,59 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  51 126 779,48zł, w tym: 

- wydatki bieżące 21 926 423,45 zł, 

- wydatki majątkowe 29 200 356,03 zł. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 17/24 Wójta Gminy Bobrowice z dnia 09 lutego 2024r.w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej na rok 2024r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4B98D3-7F13-4047-A75B-C671B52704BE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 49 366,40 53 868,36

Urzędy wojewódzkie 49 346,40 53 848,36

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 346,40 53 848,36

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

700,00 23 077,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i

0,00 22 277,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 277,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 100,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 7 162 473,77 7 318 539,77

Przedszkola 6 951 231,77 7 107 297,77

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

90 000,00 246 066,00

852 Pomoc społeczna 300 591,94 301 591,94

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

15 000,00 14 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 000,00 14 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

15 000,00 14 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00 11 000,00

85214

85213

80104

75109

75110

75011

Rozdział

100,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

156 066,00

1 000,00

-1 000,00

156 066,00

156 066,00

22 277,00

22 277,00

100,00

4 501,96

4 501,96

22 377,00

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok

Zmiana

4 501,96

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/24/I

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 9 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4B98D3-7F13-4047-A75B-C671B52704BE. Podpisany Strona 1



Zasiłki stałe 166 160,00 168 160,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

166 000,00 168 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 39 000,00 40 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 000,00 40 000,00

855 Rodzina 2 270 368,02 2 299 410,02

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 430 358,00 1 458 358,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 416 000,00 1 444 000,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 42,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 42,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

21 000,00 22 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 000,00 22 000,00

46 915 387,53 47 128 374,49Razem: 212 986,96

85513 1 000,00

1 000,00

85230

85502

85503

85216

42,00

28 000,00

28 000,00

42,00

1 000,00

1 000,00

29 042,00

2 000,00

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4B98D3-7F13-4047-A75B-C671B52704BE. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 228 164,83 4 232 666,79

Urzędy wojewódzkie 49 366,73 53 868,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 24 501,96

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

700,00 23 077,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 700,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585,53 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,13 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,34 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 700,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 22 277,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 977,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 300,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 84,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1,63

758 Różne rozliczenia 302 000,00 295 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 230 000,00 223 500,00

4810 Rezerwy 230 000,00 223 500,00

801 Oświata i wychowanie 16 809 711,95 16 965 777,95

Szkoły podstawowe 6 531 313,00 6 576 313,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 086 600,00 3 131 600,00

Przedszkola 8 918 046,95 9 029 112,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 000,00 54 116,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 500,00 230 120,00

45 000,00

45 000,00

111 066,00

12 116,00

23 620,00

80101

80104

75818

75110

75109

75101

156 066,00

1,63

-6 500,00

-6 500,00

-6 500,00

11 000,00

500,00

100,00

84,00

14,37

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok

Rozdział Zmiana

4 501,96

75011 4 501,96

4 501,96

500,00

22 377,00

700,00

22 277,00

6 977,00

3 300,00

0,00

-585,53

-100,13

-14,34

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/24/I

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 9 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4B98D3-7F13-4047-A75B-C671B52704BE. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 080,00 28 746,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 3 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 714 610,00 788 718,79

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 700,00 36 055,21

852 Pomoc społeczna 1 364 886,00 1 365 886,00

Domy pomocy społecznej 230 000,00 210 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

230 000,00 210 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

15 000,00 14 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 14 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

52 000,00 51 000,00

3110 Świadczenia społeczne 52 000,00 51 000,00

Zasiłki stałe 166 000,00 168 000,00

3110 Świadczenia społeczne 166 000,00 168 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 704 102,00 724 102,00

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 22 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 974,00 468 574,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 818,00 36 367,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 716,00 89 916,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 030,00 12 281,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 183,00 31 183,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 9 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 117 872,00 117 872,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 120,00 66 127,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 240,00 5 233,00

Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00 61 000,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 61 000,00

855 Rodzina 2 509 250,02 2 544 792,02

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 520 040,00 1 554 540,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 278 938,00 1 262 648,00-16 290,00

85230 1 000,00

1 000,00

35 542,00

85502 34 500,00

6 000,00

6 000,00

1 000,00

85228 0,00

7,00

-7,00

4 400,00

7 600,00

-451,00

1 200,00

251,00

85219

85214 -1 000,00

-1 000,00

85216 2 000,00

2 000,00

20 000,00

85202

85213

-1 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-1 000,00

1 000,00

666,00

1 200,00

74 108,79

-644,79

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4B98D3-7F13-4047-A75B-C671B52704BE. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 582,00 80 745,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 400,00 6 379,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 060,00 156 186,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 050,00 2 072,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

2 000,00 2 500,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 42,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

21 000,00 22 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 000,00 22 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 395 350,76 1 395 350,76

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 616 810,00 616 810,00

4260 Zakup energii 217 310,00 202 310,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 22 000,00 37 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 490 000,00 490 000,00

4260 Zakup energii 360 000,00 310 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 516 108,93 2 516 108,93

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 015 000,00 1 015 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00

50 913 792,52 51 126 779,48Razem:

15 000,00

-15 000,00

212 986,96

92120

90015 0,00

-50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

90001 0,00

-15 000,00

15 000,00

85513

22,00

500,00

85503 42,00

42,00

1 000,00

3 163,00

-21,00

41 126,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4B98D3-7F13-4047-A75B-C671B52704BE. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 17/24/I WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




